
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů 
(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Depozitář Robousy – vnitřní vybavení 
 
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 
Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO:             708 89 546 
Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení kanceláří a badatelen nábytkem. Vybavení depozitářů 
policovými statickými i mobilními regály. 

Depozitář je dvoupodlažní budova novostavby se zastavěnou plochou cca 500 m2. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

1) veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, případně 
stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na straně 
zadavatele; 

2) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 
zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

3) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno. 

Kódy CPV:  453 stavební a montážní práce 
51 instalační a montážní služby 

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

 2.750.000 Kč bez DPH 
 
 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
Bláha ús, s. r. o., 
Vraný 118, 273 73 Vraný 

447 19 931 

2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 

3 
TOKA a. s., 
Štursova 9/5, 616 00 Brno 

255 18 526 

4 
PROMAN s. r. o., 
Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

620 28 774 

5 
HOFI engineering, s. r. o., 
Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

281 35 377 

 
 



2 

 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Nabídková cena 

2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 2.750.000 Kč 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem je celková 
nabídková cena bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahovala nejnižší cenu předložené 
nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. Zadavatel v rámci 
hodnocení nabídek hodnotil pouze nabídky, které nepřekročily zadavatelem stanovenou maximální 
přípustnou nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

1 2 
BEG BOHEMIA, spol. s r. o., 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245 2.750.000 Kč 

2 1 
Bláha ús, s. r. o., 
Vraný 118, 273 73 Vraný 

447 19 931 2.757.320 Kč 

3 4 
PROMAN s. r. o., 
Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 

620 28 774 2.895.313 Kč 

4 3 
TOKA a. s., 
Štursova 9/5, 616 00 Brno 

255 18 526 2.949.924 Kč 

5 5 
HOFI engineering, s. r. o., 
Požárnická 140, 742 83 Klimkovice 

281 35 377 3.623.407 Kč 

 

f) Označení poddodavatelů: 

Dodavatel nehodlá využít poddodavatele. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    
 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídky byly podány prostřednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 



3 

 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Nepoužito. 

 
V Hradci Králové dne 23. 4. 2021 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

   


		2021-04-23T07:49:50+0200
	Zeinerová Věra Ing.




